
Id: UDILF-WDNVM-CDTPE-JXHHL-SUZVQ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR CV/1427/10
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 7 lipca 2010 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr CXIII/1129/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 czerwca 2006 r. w sprawie 
nadania statutu Grodzkiemu Urzędowi Pracy w Krakowie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 12 pkt 11, art. 40 ust. 1 w związku z art. 92 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, 
z późn.zm.) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 
z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w podstawie prawnej Uchwały Nr CXIII/1129/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 
21 czerwca 2006 r. w sprawie nadania statutu Grodzkiemu Urzędowi Pracy w Krakowie w następującym zakresie: 

po słowie „oraz” uchyla się słowa: 

„ art. 20 ust. 2 i art. 238 ust. 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 249, 
poz. 2104, Nr 169, poz. 1420)” 

a wprowadza się słowa: 

„ art. 11 ust 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 157, poz. 1240 
z późn. zm.)”. 

2. W pozostałej części postanowienia statutu Grodzkiego Urzędu Pracy w Krakowie pozostają bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Krakowa 

Józef Pilch


